
42-2021 Kontejnerová sestava admin.a skladovacího objektuRozpočet: 42-2021

SO 01 Spodní stavba

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 100000003T00 Statická zatěžovací zkouška podloží a podkladních vrstev

ks 3,00 5 500,00 16 500,00

2 110111113T00 Vytyčení stavby a  inženýrských sítí kompl 1,00 14 000,00 14 000,00

3 111101100T00 Přechodné dopravní značení kompl 1,00 1 000,00 1 000,00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 31 500,00

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky
4 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 5,88 640,00 3 763,20

5,88

5 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 158,97 115,50 18 361,27

3,55

5,31

2,46

113,00

8,16

132,48

158,97

6 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 158,97 37,70 5 993,24

Celkem za 12 Odkopávky a prokopávky 28 117,71

Díl: 13 Hloubené vykopávky
7 130901124T00 Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách m3 21,12 9 420,00 198 950,40

21,12

8 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 30,23 478,50 14 466,44

13,44

0,52

10,64

0,59

25,19

30,23

9 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 30,23 177,50 5 366,34

10 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 49,90 211,50 10 553,77

37,96

3,62

41,58

49,90

11 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 49,90 38,40 1 916,14

12 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 0,78 1 519,00 1 177,53

0,30

0,34

0,65

0,78

13 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 0,78 215,50 167,06

14 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 5,88 1 321,00 7 767,48

0,30*0,30*0,95*4

Konec provozního součtu

0,646*1,20

kolem stávající kanalizace

-0,450, -1,000:(20,678+4,886)*0,90*0,55*3

2,438*0,90*0,55*3

Konec provozního součtu

41,583*1,20

Začátek provozního součtu

0,40*0,40*0,95*2

(20,678+4,886+2,438)*0,40*0,95

1,365*0,40*(1,40-0,32)

Konec provozního součtu

25,1941*1,20

 

Začátek provozního součtu

Začátek provozního součtu

-1,40:(20,678+4,886+2,438)*0,40*0,40*3

1,21*0,40*1,08

stávající kanalizace

7,00*0,80*1,05

Začátek provozního součtu

vstupní část:(1,615+1,21)*6,28*0,20

okap.chodník:(20,678+1,21+4,886+0,35+6,058)*0,40*0,40

(6,458*2+2,438)*0,40*0,40

srovnání terénu:(32,212+0,40+0,50+1,615)*(6,058+0,45)*0,50

2,508*6,508*0,50

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Spodní stavba

Konec provozního součtu

132,4767*1,20

stávající železobetonový kolektor

fakturuje se dle skutečně provedené práce

(1,50*1,00-0,70*1,20)*32,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



42-2021 Kontejnerová sestava admin.a skladovacího objektuRozpočet: 42-2021

SO 01 Spodní stavba

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Spodní stavba

5,88

Celkem za 13 Hloubené vykopávky 240 365,16

Díl: 16 Přemístění výkopku
15 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 133,65 98,20 13 124,10

18,48

48,00

0,34

66,82

66,82

66,82

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 173,06 269,00 46 552,17

158,97

30,23

49,90

0,78

239,88

-66,82

Celkem za 16 Přemístění výkopku 59 676,27

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
17 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 239,88 26,90 6 452,76

158,97

30,23

49,90

0,78

18 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 66,82 125,50 8 386,32

18,48

48,00

0,34

19 175101203T00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny zhutněný štěrkopísek

m3 4,89 1 600,00 7 819,20

42,16

16,02

58,18

4,89

20 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 173,06 550,00 95 181,02

Celkem za 17 Konstrukce ze zemin 117 839,31

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
21 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 242,33 13,40 3 247,16

226,00

16,32

Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu 3 247,16

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry
22 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační 

deskou m2 82,99 94,00 7 800,93

17,74

13,27

6,14

vstupní část:(1,615+1,21)*6,28

okap.chodník:(20,678+1,21+4,886+0,35+6,058)*0,40

(6,458*2+2,438)*0,40

58,1790*0,20*0,35*1,20

(32,212+0,40+0,50+1,615)*(6,058+0,45)

2,508*6,508

šachty:0,30*0,30*0,95*4

obsyp kolem obrubníků

Začátek provozního součtu

6,058*2+0,35*3+0,25+28,739

2,508+6,408*2+2*0,35

Konec provozního součtu

odpočet zásyp:-66,8233

deponie +skládka

odkopávka:158,972

rýha do 60 cm:30,2329

rýha do 200 cm:49,8996

šachta:0,7752

(32,212-1,21-3,00)*0,20*0,55*2*3

po kolektoru:1,50*1,00*32,00

zůstává na pozemku investora- meziskládka

Začátek provozního součtu

(32,212-1,21-3,00)*0,20*0,55*2*3

po kolektoru:1,50*1,00*32,00

šachty:0,30*0,30*0,95*4

Konec provozního součtu

na deponii:66,8233

zpět pro zásyp:66,8233

odkopávka:158,972

7,00*0,80*1,05

rýha do 60 cm:30,2329

rýha do 200 cm:49,8996

šachta:0,7752

Mezisoučet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



42-2021 Kontejnerová sestava admin.a skladovacího objektuRozpočet: 42-2021

SO 01 Spodní stavba

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Spodní stavba

33,60

0,48

11,20

0,55

Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry 7 800,93

Díl: 27 Základy
23 274000001T00 Zemnící pásek uložený do základů bm

24 274272152T00 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm výplň tvárnic 

betonem C 25/30 m2 15,75 1 848,00 29 106,00

15,75

25 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 XC2 m3 29,55 2 830,00 83 637,25

13,91

0,54

14,49

0,61

26 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 15,69 599,00 9 397,41

0,88

0,81

14,00

27 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 15,69 132,00 2 070,88

28 274354032R00 Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl.0,5 m kus 3,00 412,00 1 236,00

29 274361414T00 Bednící tvárnice výztuž 8 kg/m2 t 0,15 65 000,00 9 828,00

0,15

30 275321321R00 Železobeton základových patek C 20/25 XC2 m3 0,36 2 970,00 1 062,37

0,36

31 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 0,80 599,00 479,20

0,80

32 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 0,80 132,00 105,60

33 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské ocelí 10505 t 0,03 57 410,00 1 435,25

0,03

Celkem za 27 Základy 138 357,97

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
34 639571216T00 Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 200 mm m2 35,53 583,00 20 715,16

17,74

9,95

4,61

32,30

35,53

35 639571312T00 Okapový chodník - montáž geotextilie m2 35,53 51,40 1 826,34

35,53

36 69366199 Geotextilie FILTEK 500 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 45,00 77,30 3 478,50

44,42

0,59

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 26 020,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
37 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 62,00 302,50 18 755,00

42,16

35,532*1,25

dopočet:0,585

Začátek provozního součtu

6,058*2+0,35*3+0,25+28,739

0,3577*70/1000

Začátek provozního součtu

vstupní část:(1,615+1,21)*6,28

okap.chodník:(20,678+1,21+4,886+0,35+6,058)*0,30

(6,458*2+2,438)*0,30

Konec provozního součtu

32,3018*1,10

35,532

(32,212-1,21-3,00)*0,25*2

kanalizace

0,50*0,75*14*3*8*1,20/1000

0,40*0,40*1,08*2*1,035

0,40*4*0,25*2

70 kg/m3

cena je zahrnuta v rozpočtu EL

0,50*0,75*14*3

-1,40:(20,678+4,886+2,438)*0,40*0,40*3*1,035

1,21*0,40*1,08*1,035

(20,678+4,886+2,438)*0,40*1,25*1,035

1,365*0,40*(1,40-0,32)*1,035

(1,365+0,40)*2*0,25

(1,21+0,40)*2*0,25

-1,40:(20,678+4,886+2,438)*0,40*3

1,21*0,40

(20,678+4,886+2,438)*0,40

1,365*0,40

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



42-2021 Kontejnerová sestava admin.a skladovacího objektuRozpočet: 42-2021

SO 01 Spodní stavba

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Spodní stavba

16,02

58,18

61,09

0,91

38 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0,62 2 935,00 1 819,70

0,62

39 592173063 Obrubník chodníkový ABO 100/5/25 šedý kus 62,00 107,00 6 634,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 27 208,70

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
40 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 128,10 793,00 101 582,32

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 101 582,32

Díl: 711 Izolace proti vodě
41 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků m2 14,61 211,00 3 081,87

14,61

42 28323142 Fólie nopová  tl. 0,6 mm 2,0x20 m m2 18,00 63,50 1 143,00

17,53

0,47

43 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 42,25 3,85 162,66

Celkem za 711 Izolace proti vodě 4 387,52

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
44 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 735,36 52,60 38 679,94

735,36

45 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 386,80 2,00 773,60

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 39 453,53

Díl: M46 Zemní práce při montážích
46 460200153T00 Kabelová rýha š. 35 cm , hl. 70 cm, tř.3 strojní bm 120,00 87,60 10 512,00

47 460420352T00 Zřízení lože štěrk,kryt cihla š.35 cm zásyp štěrk 5 cm bm 120,00 110,00 13 200,00

48 460490012T00 Výstražná fólie š..330 mm bm 120,00 17,70 2 124,00

49 460560153T00 Zásyp kabel. rýhy š.35 cm, hl. 70 cm tř.3 bm 120,00 44,10 5 292,00

Celkem za M46 Zemní práce při montážích 31 128,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
50 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 51,42 234,50 12 058,78

51 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 462,81 16,00 7 404,96

52 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 51,42 1 375,00 70 707,12

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 90 170,86

fakturuje se dle skutečnosti

Js 75 mm:4*5,745*32

veřejné osvětlení

doplnění

62,00*0,010

(26,774+2,438)*0,50

(26,774+2,438)*0,50*1,20

dopočet:0,4728

2,508+6,408*2+2*0,35

Konec provozního součtu

58,179*1,05

dopočet:0,912

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4


